

Hunnebyn Beslutad KS 2023/459

Allt material direkt till återvinning med producentansvar kostnadsfritt. Övriga material enligt nedanstående taxa. Om besökaren har tappat sitt ÅVC kort eller glömt ta med sitt ÅVC-kort debiteras en avgift på 50 kr per tillfälle. Taxorna bygger på att varje avfallstyp ska bekosta sin behandling.

”Normal” mängd avfall per besök är:

Högst 3 m³ grovavfall får lämnas vid varje besök om inte annat specas i taxan som t ex Farligt avfall mängd är enligt taxa.

Detta för att ge alla besökande möjlighet att få slänga sitt avfall vid sitt besök på Hunnebyns ÅVC, då området har begränsat utrymme för förvaring samt att tillstånd för mottagande av t ex farligt avfall har en max mängd som får förvaras på området samtidigt.

Skulle man någon enstaka gång lämna mer än 3 m³ avfall per besök, debiteras/stämplas man för den mängd som överstiger normal mängd (3 m³).

Normalt tillämpas volymtaxa, gäller företag/verksamheter/föreningar i vissa fall även hushåll/privatpersoner, se villkor enligt gällande taxa.

Fordon

I samband med att det tillämpas volymtaxa är **max** tjänstevikt för **fordon 3,5 ton (lätt lastbil)** som tillåts komma in på Hunnebyns ÅVC.

Privatperson/hushåll

Privatperson/hushåll kan lämna ”normala” avfallstyper och -mängder avgiftsfritt, med en begränsning på 3 till 6 styck kostnadsfria besök per kalenderår, beroende på vilket renhållnings abonnemang eller boendeform hushållet har.

Föreningar

Föreningar som har ett renhållningsabonnemang kan lämna ”normala” avfallstyper och -mängder avgiftsfritt, med en begränsning på 3 styck kostnadsfria besök per kalenderår.

Trädgårdsavfall ingår i de fria besöken och är **ej** gratis att lämna.

Företag/verksamheter/föreningar

Företag/verksamheter/föreningar kan lämna ”normala” mängder och avfallstyper enligt gällande taxa.

Hunnebyn ÅVC får **inte** ta emot från Företag/verksamheter/föreningar enligt tillstånd från Länsstyrelsen och förordningen om producentansvar:

Farligt avfall – hänvisas till annan godkänd mottagare för farligt avfall och som är specialiserade på att ta emot/hämta och hantera företagens/verksamheternas farliga avfall. Se Naturvårdsverkets hemsida – alla företag måste rapportera in det farliga avfallet som uppstår i sin verksamhet.

Däck – eftersom däck går under producentansvar får inte detta längre lämnas på Hunnebyns ÅVC. Företag hänvisas till godkänd entreprenör (gäller från 1 jan 2023).

Fakturering eller betalning sker direkt på Hunnebyns ÅVC, faktura skrivs ut och lämnas till kund vid varje besök.

Ny kund betalar sitt första besök med kort eller swich på Hunnebyn samt fyller i ansökan för fakturering.

I Melleruds kommun finansieras återvinningscentralen av hushållstaxan, därför ska alla företag betala för sina besök.

Dumpning

Dumpning upp till 3 m³ kan lämnas gratis mot uppvisande av giltig polisanmälan.

Övrigt

OBS! Avfall som upptagits under specialavfall samt farligt avfall får ej blandas med annat avfall.

Det är **enbart** privatperson/hushåll som får lämna farligt avfall samt specialavfall. Företag/verksamheter hänvisas till annan mottagare för farligt avfall, specialavfall och däck.

Den mängd Farligt Avfall som **inte** redovisas korrekt inför besöket och är mera än den tillåtna mängden per besök kommer att debiteras på nästkommande faktura. Personal behöver inte informera kund om detta, då det som regel uppdagas efter att kund har lämnat ÅVC.

Bygg & Rivningsavfall

Från och med den 1 januari 2023 blev omhändertagandet av bygg- och rivningsavfall som inte producerats i yrkesmässig verksamhet ett kommunalt ansvar. Om du som privatperson själv utför en byggnation, rivning eller renovering ska avfallet sorteras ut och lämnas på Hunnebyns återvinningscentral.

Har man däremot anlitat en hantverkare så räknas avfallet som att det har uppstått i yrkesmässig verksamhet och då finns inga krav på att lämna avfallet till Hunnebyns Återvinningscentral.

Önskar man lämna avfallet vid Hunnebyns Återvinningscentral tas avgift ut enligt taxa.
Allt avfall som lämnas på Hunnebyns ÅVC **ska** sorteras enligt de anvisningar som finns eller ges.

HUSHÅLL/PRIVATPERSON		
Avfallstyp: Privatpersoner som lämnar avfall (sorteras i container av lämnaren) - MAX Totalvikt för fordon 3,5 ton (lätt lastbil)		
Taxa gäller efter förbrukade fria besök - eller villkor enligt nedanstående taxa		
Pris per styck	Taxa 2024 inkl moms	Anmärkning
Last i Personbil	107,00	Avgift efter förbrukade fria besök
Personbil med släp max 1 m ³	136,00	Avgift efter förbrukade fria besök
Personbil med släp 2–3 m ³	198,00	Avgift efter förbrukade fria besök. Större mängd över 3 m ³ = extra stämpel eller aktuell volymtaxa
Nytt ÅVC kort, glömt ta med ÅVC kort	50,00	Om besökaren har tappat sitt ÅVC kort eller glömt ta med sitt ÅVC-kort, debiteras en avgift per tillfälle.
Besökande (privatperson) från annan kommun Personbil	214,00	Ingår ej i rnh kollektivet för Melleruds kommun
Besökande (privatperson) från annan kommun 1–3 m ³	594,00	Ingår ej i rnh kollektivet för Melleruds kommun
Släp med ris	0,00	EJ invasiva
Övrigt trädgårdsavfall	0,00	Gräs, fallfrukt mm, EJ invasiva
Park & trädgårdsavfall ej återvinningsbart - invasiva, last i personbil	107,00	Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i sluten container. EJ gratis - besökskort gäller. Avgift efter förbrukade fria besök.
Park & trädgårdsavfall ej återvinningsbart - invasiva, 1 m ³	200,00	Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i sluten container. EJ gratis - besökskort gäller. Avgift efter förbrukade fria besök.
Park & trädgårdsavfall ej återvinningsbart - invasiva, 2-3 m ³	350,00	Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i sluten container. EJ gratis - besökskort gäller. Avgift efter förbrukade fria besök.
Däck utan fälg	0,00	Producentansvar. Företag får inte lämna
Däck med fälg - personbil	60,00	Max 8 styck får lämnas avgiftsfritt för hushåll/privatpersoner per kalenderår - övrig taxa gäller.
Lastbils- och traktordäck ska inte lämnas på återvinningscentralen utan tas tillbaka till återförsäljaren.		

FÖRETAG/VERKSAMHETER/FÖRENINGAR		
Avfallstyp: Sorteras i container av lämnaren - "Normala" mängder. Max mängd 3 m³ per besök eller enligt anmärkning		
Gäller företag/verksamheter/föreningar - Max totalvikt för fordon 3,5 ton. (lätt lastbil)		
Volym - taxa	Taxa 2024 exkl moms	Anmärkning
1 m ³	550,00	
2 m ³	800,00	
3 m ³	1 000,00	
Trädgårdsavfall (Ris) upp till 1 m ³	120,00	Gäller ej övrigt trädgårdsavfall som kompost & Invasiva arter (ej återvinningsbart). Då gäller ovan volym taxa 1 till 3 m ³ .
Trädgårdsavfall (Ris) 2 - 3 m ³	250,00	Gäller ej övrigt trädgårdsavfall som kompost & Invasiva arter (ej återvinningsbart). Då gäller ovan volym taxa 1 till 3 m ³
Övrigt trädgårdsavfall: Kompost/Grot, Park- och trädgårdsavfall ej återvinningsbart – invasiva. 1 m ³	550,00	Gäller ovan volym taxa 1 till 3 m ³ . Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i anvisad sluten container. Ex på ej återvinningsbart: Parkslide, Lupiner mm
Övrigt trädgårdsavfall: Kompost/Grot, Park- och trädgårdsavfall ej återvinningsbart – invasiva. 2 m ³	800,00	Gäller ovan volym taxa 1 till 3 m ³ . Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i anvisad sluten container. Ex på ej återvinningsbart: Parkslide, Lupiner mm
Övrigt trädgårdsavfall: Kompost/Grot, Park- och trädgårdsavfall ej återvinningsbart – Invasiva. 3 m ³	1 000,00	Gäller ovan volym taxa 1 till 3 m ³ . Invasiva arter utan rötter & jord. Packas i dubbelsäck och läggs i anvisad sluten container. Ex på ej återvinningsbart: Parkslide, Lupiner mm
Metallskrot	0,00	Återvinning
Glas (glasburkar & glasflaskor)	0,00	Återvinning - mindre mängd upp till 20 L säck, p g a begränsad plats i behållare
Papper / wellpapp	0,00	Återvinning - mindre mängd pressat upp till 1 m ³ , p g a begränsad plats i behållare.
Bedömning av volymen görs av personal, om kund ska lämna t ex 3 m ³ av enbart isolering, tar man ut en lägre volym taxa.		

Övrigt		
Art	Taxa 2024 exkl moms	Anmärkning
Kostnad för hantering av grovavfall i laven	2 490,00	Tippat i laven (extra kostnad utöver taxa)
Avfallslag som inte innehåller angiven avfallstyp eller innehåller otillåtet avfall - farligt avfall - specialavfall	1 000,00	Kontrollavgift /last samt kostnader för sanering och omhändertagande.
Enbart vägning pris per vägning	250,00	Så länge våg är i bruk

Specialavfall - Enbart Hushåll/Privatpersoner, normal mängd som får lämnas, se anmärkning.**Taxa gäller efter förbrukade fria besök - Besökskort gäller**

Art	Taxa 2024 inkl moms	Anmärkning
Asbest, pris per 125 L säck	109,00	Max mängd per besök, 125 L säck/påse. Ej gratis – besökskort gäller, större mängd = extra stämpel eller aktuell taxa. Kontakta annan entreprenör som kan ta emot, t ex större mängder asbest från husfasad och tak. Kund hanterar detta avfall själv, kan ej få lyfthjälp från personal, ska slängas i anvisad special container.
Slipers pris/meter	109,00	Max mängd per besök, 2 m. Ej gratis – besökskort gäller, större mängd = extra stämpel eller aktuell taxa.

Farligt avfall onormala mängder - Enbart Hushåll/Privatpersoner

Art	Taxa 2024 inkl moms	Anmärkning
Färg-, lack-, limburkar pris/liter	26,00	Gratis att lämna upp till 10 styck burkar á 1Liter. (Totalt 10L) per besök.
Bekämpningsmedel pris/liter	26,00	Gratis att lämna upp till 3 liter, per besök
Aerosoler pris/styck	26,00	Gratis att lämna upp till 10 styck, per besök
Brandsläckare pris/styck	210,00	Gratis att lämna upp till 3 styck, per besök
Gastuber pris/styck	264,00	Ej gratis att lämna. Gastub/flaska för t ex svetsning – är ej ett normalt hushållsavfall.
Spillolja pris/liter	2,90	Gratis att lämna upp till 15 liter, per besök
Matolja pris/liter	2,90	Gratis att lämna upp till 10 liter, per besök
Olje -och bränslefilter pris/styck	3,90	Gratis att lämna upp till 4 styck, per besök
Övriga sorter av farligt avfall måste man kontakta Hunnebyns ÅVC (0530-189 80) innan besöket för att höra om Hunnebyn kan ta emot avfallet. Om Hunnebyn kan ta emot, debiteras avfallet separat och ingår ej i de fria besöken eller normalt farligt avfall att lämna gratis.		